
DataLight 

HCS DataLight ailesinin yeni ürünü HCS DataLight 144 Port Modüler FO Paneller, gelişmiş organizasyonlarda, erişebilirlik, 
Yoğunluklu kullanım gereksinim ihtiyaçlarına, Uzun vadede Yüksek Performans ihtiyaçlarını karsılamak için dizayn edilmistir.
Çoklu bina network konfigürasyonları için idealdır.
Güvenilir oluşu ve yeniden yapılandırılabilir olmasından dolayı, Hastanelerde, Kurumsal merkezlerde, Kamu tesislerinde, Üniversitelerde
ve gelisimi artan gelecek uygulamaları tamamen desteklemektedir

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Nitelikler ve Onaylar

Uygulamalar

EMC: Güvenlik:

Belirleyici Özellikler

Açıklama

HCS DataLight
144 Port HD Modüler FO Paneller

Standart & EU Direktif Uygunluğu

Hastane ve Sağlık Departmanlarında
Üniversitelerde
Data Center’larda
Kurumsal Kampüslerde
Yüksek Yoğunluk ihtiyaçlı her türlü Uygulamalarda

HCS DataLight paneller HCS Kablolama Sisteminin bir parçası olarak Century™ Ömürboyu Garanti ve DoubleSafe™ Kalite Güvence Programı tarafından desteklenmektedirler
 ve aşağıdaki standartları tamamıyla desteklemektedirler

UL94 V-0 dereceli plastik malzeme.
LS0H uygulamalarda sıfır Halojen.

EN-55022, Class B (Avrupa)
FCC Part 15, Subpart J, Class A (ABD)

→ Olaganüstü malzeme özellikleri ve dizaynı - Benzersiz Century™ Ömür Boyu Garanti saglar
→ Üç katmanlı dizayn yapısı 12 adet kaset girişine kolaylık sağlar.
→ Yüksek kapasiteli dizayn - Kompakt bir panel ve ekonomik kullanım saglar.
→ Esnek, düsük maliyetli panel ile kolay stoklama saglar
→ Detaylı Ingilizce ve Türkçe kurulum (enstalasyon) manueli - Detaylı ve net olarak kurulumun nasıl yapılması gerektigini açıklayan bilgileri içerir; kurulum hatalarının 
    en aza indirilmesine yardımcı olur.
→ Kolay ve basit kablo sabitlemesi yapılmasını saglar.
→ Saglam ve kurulumu kolay dizayn - Kurulum ve isletme masraflarını minimize eder
→ Benzersiz DoubleSafe™ Kalite Güvence Programı - Ürün iade oranının minimize edilmesini saglar
→ Çıkarılabilir arka kapak yapısı kablo girişleri için kolay erişimi sağlar

ANSI/TIA/EIA-604 (FOCIS)
IEC 60874
IEC 61753
IEC 61754
Plastik parçalar: UL94 V-0 Alev testi
EU Direktif 2011/65/EU (RoHS-2)
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144 Port HD Modüler FO Paneller

SİPARİŞ BİLGİLERİ

 PFO-L0B12 HCS Datalight 144 Port HD FO Boş Panel 12 - - - - 435x375x43.5 1U

 PFO-LL144-xy 144 Port HD FO Panel için HCS Datalight Kaset - LC Quad MTP 3/1 12 - -

 PFO-LS072-xy 144 Port HD FO Panel için HCS Datalight Kaset - SC Duplex MTP 3/1 6 - -

 PFO-LM864-xy 144 Port HD FO Panel için HCS Datalight Kaset - MTP (12F) N/A 6 72 - -

 PFO-LM172-xy 144 Port HD FO Panel için HCS Datalight Kaset - MTP (24F) N/A 6 144 - -

Kaset Opsiyonları:
x: Polarity Seçenekleri
A= Tip A
B= Tip B
C= Tip C

y: Kayıp Seçenekleri
1= Loss Level 1
2= Loss Level 2
3= Loss Level 3
4= Loss Level 4

Açıklamalar
Kaset

Kapasitesi

Ön
Adaptör

Tipi

Arka
Adaptör

Tipi

Adaptör
Adeti

Fiber Adeti Ebat mm UHCS P/N

Multimode Singlemode

Kod
Kaset Tipi  

MTP-LC
Max. Total Kaset IL

@850/1300nm (OM3/OM4)

1 Loss Level 1 0.75 dB

2 Loss Level 2 0.50 dB

3 Loss Level 3 0.35 dB

4 Loss Level 4 0.30 dB

Kod
Kaset Tipi  

MTP/APC-LC/UPC/APC
Max. Total Kaset IL

@1310/1550nm
Min. RL 

@1310/1550nm

1 Loss Level 1 1.00 dB
MTP/APC: 65 dB
LC/UPC: 55 dB
LC/APC: 65 dB

2 Loss Level 2 0.65 dB

3 Loss Level 3 0.45 dB

4 Loss Level 4 0.35 dB

Kod
Kaset Tipi  
MTP-MTP

Max. Total Kaset IL
@850/1300nm (OM3/OM4)

1 Loss Level 1 1.00 dB

2 Loss Level 2 0.70 dB

3 Loss Level 3 0.50 dB

4 Loss Level 4 0.40 dB

İLETİM ÖZELLİKLERİ 


